
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

НАКАЗ 

 

31.01.2023                                                                                                № 7 

 

Про призначення уповноважених осіб 

з питань призначення страхових виплат 

за соціальним страхуванням 

 

Відповідно до статті 22 Закону України «Про загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування» від 23 вересня 1999 року (із змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити уповноваженими особами з питань призначення 

страхових виплат за соціальним страхуванням: 

Ткаченко Вікторію Миколаївну, заступника директора з навчально-

виховної роботи; 

Пономарьову Оксану Анатоліївну, голову первинної профспілкової 

організації; 

Лінник Ірину Олександрівну, вчителя початкових класів. 

2. Зобов'язати уповноважених осіб: 

2.1. Контролювати правильність нарахування і своєчасність здійснення 

страхових виплат. 

Постійно 

2.2. Ухвалювати рішення про відмову в призначенні або припинення 

страхових виплат (повністю або частково). 

У разі потреби 



2 

 

2.3. Розглядати підстави та правильність видачі документів, які є 

підставою для надання страхових виплат. 

Постійно 

 

Директор     Оригінал підписано    Т.В.Мальцева 

 

 

 

З наказом від 31.01.2023 № 7 «Про призначення уповноважених осіб з 

питань призначення страхових виплат за соціальним страхуванням»  

ознайомлені: 

 

Ткаченко В.М. 

Пономарьова О.А. 

Лінник І.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Пилипчук 


